
 
Наручилац Предшколска установа „Олга Грбић“ Косјерић 
 
Адреса Радише Петронијевић бр.4 
 
Место Косјерић 
 
Број одлуке 0505-1-2/2017 

 
Датум 10.03.2017. 
 

На основу члана 108. Закона о јавним набавкама (''Сл. гласник РС'' бр. 124/12,14/15 i 68/15) и 
Извештаја комисије за јавне набавке директор Предшколске установе „ Олга Грбић“ у Косјерићу, 
доноси:  
 
 
 
 

О Д Л У К У  
о додели уговора 

 
          Предшколскa установa „ Олга Грбић“  из Косјерића као Наручилац, у поступку јавне набавке 
бр. 01/2017, Уговор о јавној набаци Набавка Намирнице за припремање хране-прехрамбени 
производи за 2017. годину – сукцесивна набавка,јавна набавка мале вредности обликована у три  
партије, додељује: 
 

Партија 1: СТР-СУНЦОКРЕТ-КОСЈЕРИЋ 

Партија 2: СТР-СУНЦОКРЕТ-КОСЈЕРИЋ 

Партија 3: СТР-СУНЦОКРЕТ-КОСЈЕРИЋ 

 
О б р а з л о ж е њ е 

  
Наручилац је дана 09.02.2017 године донео одлуку о покретању поступка јавне набавкe  број 0510-

01/2017, за јавну набавку Намирнице за припремање хране-прехрамбени производи, јавна набавка 
мале вредности обликована у три  партије 
У складу са чланом 57 Закона о јавним набавкама, за наведену јавну набавку наручилац је дана 
20.02.2017. године, објавио позив за подношење понуда на Порталу јавних набавки и својој интернет 
страници . До истека рока за подношење понуда на адресу наручиоца поднетa је 1 понуда.  
 
Након спроведеног отварања понуда Комисија за јавне набавке је приступила стручној оцени понуда 
и сачинила извештај о истом. У извештају о стручној оцени понуда Комисија за јавне набавке је 
констатовала следеће: 
 
 
 

1. Подаци о јавној набавци: 

Предмет јавне набавке 

Намирнице за припремање хране-прехрамбени 
производи за 2017. годину – сукцесивна набавка, 
јавна набавка мале вредности обликована у три  
партије 

Редни број јавне набавке 01/2017 

Процењена вредност јавне 
набавке (без ПДВ-а) 

3.280.000,00  
 

 



 


